
Вчено.і. ради Харківського націоншьного університету імені В. Н. Каразіна з
питання «Про участь Харківського націонатіьного університету

імені В.Н. Каразіна в апробаціЇ кваліфікаційного іспиту
за спеціальностями о81«Право», 293 «Міжнародне право»

та 281 «Публічне управління та адміністрування»
від 29 листопада 2021 року протокол № 12

Заслухавши інформацію начальника Управління якості освіти Людмили
ІВАІШІЖО,  з  метою  якісно.і.  підготовки  здобувачів  вищо.і.  освіти  другого
(магістерського) рівня до єдиного державного кваліфікаційного іспиту (ЄдКІ) за
спеціальностями   о81«Право»,   293   «Міжнародне   право»   та   281«Публічне
управління та адміністрування» у 2022 році, Вчена рада ухвалила:

1. долучитися до   апробаці.і. єдиного державного кваліфікаційного іспиту
за  спеціальностями  о81«Право»,  293  «Міжнародне  право»  та  281«Публічне
управління та адміністрування» в межах пілотного іспиту у грудні 2021  року
згідно рекомендацій Міністерства освіти і науки Укра.і.ни.

2.Залучитидоучастіупілотномуіспитістудентівдругого(магістерського)
рівня  вступу  2020  року  за  спеціальностями  о81«Право»,  293  «Міжнародне
право» та 281 «Публічне управління та адміністрування».

3.  Установити,  що  атестація  студентів  у  2021/2022  навчальному  році,
залучених  до  участі  у  пілотному  іспиті,  здійснюється  відповідно  до  чинних
освітніх проірам за спеціальностями о81«Право», 293  «Міжнародне право» та
281   «Публічне  управління  та  адміністрування»   без  урахування  результатів
пілотного іспиту.

4.   Гарантам   освітніх   програм   за   спеціальностями   о81«Право»,   293
«Міжнародне   право»   та   281    «Публічне   управління   та   адміністрування»
проаналізувати   результати   участі   студентів   у   пілотному   іспиті   та  надати
пропозиціЇ щодо перегляду та/або коригування чинних освітніх програм.

5. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вчено.і. ради Харківського
національного університету імені В.Н. Каразіна.

Відповідальний: начальник Управління якості освіти Людмила ІВАНЕНКО
Термін виконання:  до 10.12.2021 р.


